

ORTA DEMOKRASİ TUZAĞI ÇANAKKALE VE SAFRANBOLU'DA KONUŞULDU

"TÜRKİYE'NİN İKİLEMİ; ORTA GELİR VE ORTA DEMOKRASİ SORUNLARI" POLİTİKA NOTU TOPLANTI SERİSİNİN ÇANAKKALE VE SAFRANBOLU AYAGINDA "DEMOKRATİKLEŞME VE KALKINMA" KONUSUNA BİR KEZ DAHA VURGU YAPILDI.

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) ve Daha İyi Yargı Derneği tarafından düzenlenen "Türkiye'nin İkilemi; Orta Gelir ve Orta Demokrasi Sorunları" Politika Notu toplantı serisi Çanakkale ve Safranbolu'da devam etti. TÜRKONFED üye federasyonlarından Güney Marmara Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu (GÜNMAKSİ-FED) desteği ve Çanakkale Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ÇASİAD) ev sahipliğinde Çanakkale'de, Batı Karadeniz Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri Federasyonu (BAKZİFED) ev sahipliğinde Safranbolu'da gerçekleştirilen toplantılarda üye federasyonlar TÜRKONFED Politika Notu'na verilen desteği dile getirdiler.

MEHMET GÜN: "YARGIDA HESAPVERİRLİK VE ŞEFFAFLIK YERLEŞTİRİLMELİ"

"Demokratikleşme ve kalkınma" ilişkisine vurgu yapılan ve TÜRKONFED Politika Notu'nun açıklandığı etkinliklerde politika notunun yazarı olan Av. Mehmet Gün, Orta Demokrasi Sorunları ve Çözüm Yolu konulu bir sunum gerçekleştirdi. "Türkiye'nin Orta Demokrasi Sorunları ve Çözüm Yolu: Yargı, Hesapverirlik ve Temsilde Adalet" kitabının da yazarı olan Avukat Mehmet Gün, orta gelir seviyesi ile orta demokrasi seviyesi arasında net bir paralellik görüldüğünü ve demokrasinin sürdürülebilir ekonomik gelişme ve refah artışı sağladığını dile getirdi. 1960'lı yıllardan beri Türkiye'de, kalkınmanın önündeki temel engelin demokrasi ve hesapverirlik olduğunu, ancak bu sorunların çözüldüğü bir ortamda sürdürülebilir kazancın, yatırım ve iş fırsatlarının ortaya çıkabileceğini belirten Mehmet Gün, sürdürülebilir büyüme ve sağlıklı bir ekonomik kalkınma için hukukun üstünlüğünün gerekliliğine vurgu yaptı. Av. Gün, yargıdaki hesapvermezliğin orta demokrasi sorununun kaynağı olan bir kök sebep olduğunu hatırlatarak; yürütmeden bağımsız hareket edemez kurumların, yöneticilerin keyfiliklerinin ve dokunulmaz bir zümre oluşmasının "hesapvermezlik" sonucunda ortaya çıktığını belirtti. Yargı'nın kurumları gibi unsurlarının da hesapverir olmadığını belirten



Av. Mehmet Gün.



Safranbolu



Çanakkale

ÇASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Semih Başaran, GÜNMAKSİFED Yönetim Kurulu Başkanı İsa Tamer Çelik, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Üyesi ve ÇASİAD Geçmiş Dönem Başkanı Erdal Akarsu Çanakkale'de, BAKZİFED Yönetim Kurulu Başkanı Bahri Küpeli ve TOSYÖV Safranbolu Karabük Bartın Çevresi Girişimci ve Sanayici İş Adamları Destekleme Derneği Başkan Yardımcısı İsmail Külâh ise Safranbolu'da düzenlenen toplantılarda demokrasi ve ekonomi ilişkisine vurgu yapan TÜRKONFED Politika Notu'na verdikleri ortak desteği dile getirdiler.

Gün, yüksek yargı üyelerinin, kişisel suçlarından dolayı bile mesai arkadaşlarının kararıyla ömür boyu dokunulmazlık kazanabildiğini anlatarak, hukukun üstünlüğünün sağlanması için yargı gücünün kapasitesinin artırılması, işlevinde ve iç işleyişinde bağımsızlığını baskılayan

kısıtların kaldırılması gerektiğini söyledi. Gün, Türkiye'nin hesap verme meselesini çözmesi durumunda her alanda çok daha ileri gideceğine olan inancını paylaşarak; politika notunun, kritik alanlarda süren tartışmalara ışık tutmak ve bu yönde bir çıkış arayan kesimlerle hareket birliği sağlamak amacıyla çıktığını kaydetti.